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EINFACH ROLLEN LASSEN
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Technische Details

1P
HS

Staubschutzring, verzinkt
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KD-AL +80°C A max
- o 30°C 450 kg
LENKROLLE LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER BOCKROLLE

« geringer Rollwiderstand - AUSWAHLHILFE + -

. ‘abﬂsb' ;ﬂd reifdfest leicht lenkend X

« leichte Reinigung verschleiarm x

« sehr bestandig gegen viele

aggressive Medien Laufkugeln gehartet, Kugelbahnen stoBfest x
gepresst, starker x

Spritzguss-Polyurethan erschraubt - gedichtet - gesichert Visrongabestindiy x

LC (Tragkraft / kg)
H (Bauh6he H / mm)

HD (Loch-@ / mm)

TP (Plattengrofe / mm)
HS (Lochabstand / mm)

ORDERNO (Artikel-nummer)
WDAB (Rad-@ A x Breite B / mm)

SR (Schwenkradius / mm)

WB (Radlager)

KD 200 ALK
200x50

450

249
135x110
105x80
12.5

165
Kugellager
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